CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Roy
INDICAÇÃO Nº o ed

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que providencias sejam tomadas quanto à
melhorias no sistema de iluminação pública da Praça Dr. Carlos Baltazar da Silva
Azevedo, conhecida como “Jardim dos Morros”.

Justificativa: Segundo informes de moradores

da região. a iluminação precária do local inibe a circulação dos mesmos pela praça em
razão da presença de usuários de drogas no período noturno.

Finalmente. que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2017

    da Silva Nary
Véreadora

camara Municipal
de Barin

20 FEV. 2017
À
| prROTFTOCOLO
No LOl